
UCHWAŁA NR XLVI/318/2023 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym 

(EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja Zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty 

PUP. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 735 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu pn.: „Wspólna perspektywa – praca” 

w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym 

(EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty 

PUP, finansowanego ze środków Funduszu Pracy współfinansowanego ze środków UE w ramach 

EFS+. 

2. Projekt będzie realizowany od 01.01.2023 roku do 31.12.2024 roku. 

3. Wartość projektu wynosi 3 807 239,38 zł, w tym: w 2023 roku – 1 903 619,69 zł w 2024 roku – 

1 903 619,69 zł. 

4. Realizatorem projektu jest Powiatowy Urząd Pracy w Szamotułach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248B203D-64E2-4F6F-9C1E-22D0D069EA2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Projekt „Wspólna perspektywa – praca” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP, finansowanego ze środków Funduszu 

Pracy współfinansowanego ze środków UE w ramach EFS+, jest projektem pozakonkursowym, 

którego realizatorem jest Powiatowy Urząd Pracy w Szamotułach. Projekt skierowany jest do osób  

bezrobotnych z terenu powiatu szamotulskiego, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Szamotułach i należących do jednej z poniższych grup: 

- osoby długotrwale bezrobotne; 

- kobiety; 

- osoby niepełnosprawne; 

- osoby wieku 50 lat i więcej; 

- osoby z niskimi kwalifikacjami; 

- osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym osoby z grupy NEET. 

Okres realizacji projektu: 01.01.2023 r. – 31.12.2024 r. Realizacja projektu przyczyni się 

do poprawy sytuacji osób bezrobotnych z terenu objętego wsparciem. 

 Przewodniczący Rady 

  

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248B203D-64E2-4F6F-9C1E-22D0D069EA2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



